
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: IMPR 341159
VÝPRODEJ - Nástěnné přisazené svítidlo Valvola III transparent 18W LED 4000K
1230lm - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výkon 19,8W

Životnost 50000h

Třída ochrany I

Vyměřený výkon 19,8W

Okolní teplota -20°C - +50°C

Úhel záření 120°

Hmotnost g 1455

Energetická účinnost A+

Max. příkon světelného
zdroje 18W

Světelný tok 1230lm

Včetně světelného
zdroje ano

Výrobce LIGHT IMPRESSIONS

Materiál sklo

Patice LED

Teplota barvy světla 4000K

Ochrana IP IP20

Barva čirá

Včetně trafa ano

Napájecí napětí 220-240V AC/50-60Hz

Délka v mm 905

Průměr v mm 60

Výška v mm 108

Index podání barev Ra80

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:
Nástěnné přisazené svítidlo Valvola II disponuje LED světelným zdrojem s výkonem 18 W, který má životnost
až 50000 hodin se spotřebou energie 20 kWh/1000 h. Světlo září pod úhlem 120°. Model Valvola II je
univerzálním svítidlem, které se díky transparentnímu provedení hodí do každého moderního interiéru.


